

Poissaolomalli , esiopetus- Ilmajoki
Poissaolojen ehkäisy, seuranta ja puuttuminen

Huoltaja, opettaja sekä esiopetuksen järjestämiseen osallistuva henkilöstö huolehtivat yhteistyössä lasten säännöllisestä osallistumisesta esiopetukseen.

Oppilashuoltohenkilöstön konsultointi mahdollisimman matalalla kynnyksellä

Huoli puheeksi

Lapsen poissaoloista herää huoli kotona tai esiopetuksessa

Yhteydenotto huoltajiin esiopetusryhmän henkilökunnalta heti ensimmäisen poissaolopäivän jälkeen, mikäli ilmoitusta ei ole tullut perheeltä.

Opettajalla on lain mukainen velvoite puuttua poissaoloihin, mikäli hänelle nousee asiasta huoli.

Esiopetuksen tukitoimet ja tilanteen jatkuva seuranta:
monipuoliset tukitoimet, sovitut seurantalaverit, monitoimijainen yhteistyö

Sosiaalihuoltolain mukainen yhteydenotto / lastensuojeluilmoitus harkittava:
Yhteydenoton / lastensuojeluilmoituksen tekemisen jälkeen sosiaalihuolto / lastensuojelu pyydetään mukaan yhteisesti miettimään lapsen / perheen tilannetta.

Seurattava milloin poissaoloja esiintyy, aina tiettyinä päivinä yms. Tärkeää selvittää, mikä on poissaolojen taustalla.

Huolta herättävät poissaolot

Kutsutaan koolle palaveri, jossa huoltajien ja opettajan kanssa keskustellaan esiopetuksen tavoitteiden toteutumisesta ja poissaoloihin liittyvästä huolesta. Sovitaan myös seurannasta ja tukitoimenpiteistä lapsen edun mukaisesti.

Tarvittaessa voidaan kutsua koolle **monialainen asiantuntijaryhmä**, jossa sovitaan tukitoimista ja seurannasta. Tarvittaessa voidaan **konsultoida** esiopetuksen ulkopuolisia tahoja.

Seuranta ja tukitoimet

Yhteistyö lapsen huoltajien kanssa

Esiopetusyksikön ja sen ulkopuolisten toimijoiden **koordinoitu yhteistyö**

Mikäli tukitoimet ja seurantalaverit eivät auta ja poissaoloja kaikesta huolimatta on jatkuvasti/runsaasti, tehdään ensisijaisesti sosiaalihuoltolain mukainen yhteydenotto tuen tarpeen arvioimiseksi tai lastensuojeluilmoitus konsultaation pohjalta

Tukitoimet jatkuvat

Edelleen sovitaan **seurantalaverin** ajankohta ja **vastuuhenkilö** oppilaan asioissa.

Lastensuojeluilmoituksen pohjana on huoli poissaolojen aiheuttamasta syrjäytymisriskistä ja normaalin kehityksen ja koulunkäynnin vaarantumisesta. Ilmoituksessa mainitaan esiopetuksessa jo tehdyt kartoitukset, tukitoimet sekä huoltajien kanssa tehty yhteistyö.

Ennaltaehkäisevä toiminta

Kaveri- ja tunnetaitojen kehittymistä tuetaan harjoittelemalla tunteiden tunnistamista ja nimeämistä, tunteiden sietämistä, tunteiden säätelyä ja ilmaisua. Tuetaan jokaisen lapsen osallisuutta ja ryhmään kuulumista

Sujuva yhteistyö kodin ja esiopetuksen välillä

Kaikille yhteinen ennaltaehkäisevä ja yleinen tuki

Lapsen Hyvinvoinnin vuosikellon teemojen toteutus

